国家工商行政管理总局关于印发钟攸平副局长在全国打击传

销集中行动电视电话会议上讲话的通知 PDF转换可能丢失图

片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/302/2021_2022__E5_9B_BD_

E5_AE_B6_E5_B7_A5_E5_c80_302364.htm 国家工商行政管理

总局关于印发钟攸平副局长在全国打击传销集中行动电视电

话会议上讲话的通知（工商直字[2007]139号）各省、自治区

、直辖市及计划单列市工商行政管理局： 为贯彻落实国务院

领导指示，按照国务院打击传销专题会议的部署，国家工商

行政管理总局、公安部联合印发了《关于在全国开展打击传

销集中行动的通知》，决定在全国开展为期1个月的打击传销

集中行动。7月10日，国家工商行政管理总局、公安部、全国

整顿和规范市场经济秩序领导小组办公室联合召开全国打击

传销集中行动电视电话会议，进行了具体部署。现将钟攸平

副局长在全国打击传销集中行动电视电话会议上的讲话印发

给你们，请认真组织贯彻落实。 附：钟攸平副局长在全国打

击传销集中行动电视电话会议上的讲话 二00七年七月十日 附

： 在全国打击传销集中行动电视电话会议上的讲话 今天，国

家工商总局、公安部、全国整规办在这里召开会议，贯彻党

中央、国务院领导指示，动员部署开展打击传销集中行动，

进一步严厉打击传销违法犯罪。刚才，高峰同志宣读了《国

家工商行政管理总局、公安部关于在全国开展打击传销集中

行动的通知》，姜增伟同志代表全国整规办、郑少东同志代

表公安部做了重要讲话。下面，我就工商行政管理机关，进

一步做好打击传销工作和开展集中行动，讲几点意见： 一、

深刻认识当前打击传销面临的严峻形势，切实增强责任感和

紧迫感 2006年以来，按照国务院统一部署，各级工商行政管

理机关在党委、政府的领导下，与公安等有关部门密切配合

，在全国范围内组织开展了打击传销专项行动。2006年，全

国工商行政管理系统共查处传销案件3500多件，教育遣返受

骗群众 60．64万人次。今年1-5月，全国工商行政管理系统共

查处传销案件1200多件，取缔传销窝点1．49万个，教育遣返

受骗群众32．4万人次，移送司法机关追究刑事责任案件132

起、592人。 100Test 下载频道开通，各类考试题目直接下载

。详细请访问 www.100test.com